PARTICIPAÇÕES MULTIESTRATÉGIA, fundo de investimento em participações, inscrito no 

CNPJ sob o n. 48.328.500/0001-83 (“Fundo”), se sujeitou ao Rito de Registro Automático de 

Distribuição e, portanto, não foi submetida a prévia análise pela CVM. 

A Oferta totalizou R$ 4.792.071,90 (quatro milhões, setecentos e noventa e dois mil, setenta e um 

reais e noventa centavos) (“Montante Total da Oferta”), e foi composta por 4.792,07190 cotas 

subclasse A e 0 cotas subclasse B) (“Cotas Subclasse A e “Cotas Subclasse B”), ao Preço de 

Emissão de R$ 1.000,00 (mil reais) por Cota (“Preço de Emissão”), todas nominativas, escriturais